Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Нуримановский район

Республики Башкортостан

ул.Советская,д.62, с.Красная Горка,

Нуримановский район, РБ, 452440

Тел/факс:8(34776)2-26-09

Башкортостан Республикаhы

Нуриман районы

муниципаль районыны

территориаль hайлау комиссияhы

Совет урамы,62-нче йорт,Кызыл Яр

ауылы, Нуриман районы,БР, 452440

Тел/факс:8(34776)2-26-09

РЕШЕНИЕ

02.03.2020                                               № 95/419-4

 с.Красная Горка

О назначении ответственных по работе со средствами массовой

информации

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 3 статьи 90 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия муниципального района Нуримановский район Республики

Башкортостан

РЕШИЛА:

1.Назначить ответственных по работе со средствами массовой

информации заместителя председателя территориальной избирательной

комиссии муниципального района Нуримановский район Республики

Башкортостан  Халимова Марата Фаритовича, члена территориальной

избирательной комиссии муниципального района Нуримановский район

Республики Башкортостан  Хазиахметова Булата Флюровича

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Нуримановский район

Республики Башкортостан

___________

Б.Г. Галиев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Нуримановский район

Республики Башкортостан

___________ Д.Г. Рахматуллина